Bedienungsanleitung  Elektro-hydraulisches Presswerkzeug
Instruc� on manual Electro powered hydraulic crimping tool
SPM32-230
DE
EN
Lesen Sie sich die Betriebsanleitung vor Inbetriebnahme des Produktes sorgfältig durch. Sollten Unklarheiten sein, wenden Sie sich bitte
unverzüglich an unsere  nächste  Kundendienststelle (Informationen siehe letzte Umschlagseite).
Der Inhalt dieses Dokumentes darf ohne vorherige schriftliche Genehmigung durch den Hersteller in keiner Form, weder ganz noch teilweise

Adlerstr. 17b | D-42859 Remscheid
Typenschild // Labeling
1 Typenbezeichnung // Type designation
2 Spannung (V), Nennleistung (W), Betriebsdauer/Pausendauer (min), Nennkraft (kN)
 Voltage (V), Rated power (W), Operating time/Break duration (min), Rated force (kN)
3 Baujahr/Monat // Year/month of manufacture
4 Seriennummer // Serial number
5 Herstelleradresse // Manufacturer address
Kundenlogo
Customer logo
DE
EN
Beschriftungen technische Daten // Labelings technical data
6
SPM32-230
SERVICE
max.
20.000 x
or 2 Years
bar0
bar0
min. 400 Lux 15 / 5 min.
15
min
5 min
DE
EN
2.  Symbole // Symbols
Erklärung siehe Sicherheitsanweisung // See safety instructions for explanation
7
SPM32-230
21
3
5 6
87
0
230V
4
360°
DE
EN
3. Bedienung // Handling
8
SPM32-230
9 10
11 12
!
230V